出前講座申請書
令和　　年　　月　　日
岡山市市場事業管理者　様
                                      　　 住　　所
                                      　　 名　　称
                                      　　 代表者名

岡山市中央卸売市場(岡山市花き地方卸売市場)に関する出前講座を受講したいので、下記のとおり申請します。
記

	希望日
	令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

	希望時間
	午前・午後　　 時 　　分 ～ 午前・午後 　　時　 　分まで

	受講者
	一般・学生（大・高・中・小）　年生
	人
	合計 　人
（　　 ｸﾗｽ）

	引率者(教職員等)
	人

	受講目的

	申込責任者名

	連絡先
	住　　所

	名　　称

	担当者名

	電話番号

	その他

· [bookmark: _GoBack]【連絡先】の欄は事前に電話及び現地で内容等についての打ち合わせをする必要があります
ので、実務を担当されている方の連絡先をご記入ください
· 日時や内容によっては、ご希望に添えないこともありますので、あらかじめご了承ください。